TERMEKADATLAP

DRH 25-6

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly

Halozati frekvencia

Imax

Védelmi fokozat

Haldzati kabel

Beszerelés

Beszerelési helyzet

Haz anyaga

Saly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Leégfltétipus

Fltési teljesitmény
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

0082.0107

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Elektromos légflité, DN 250, AC 400 V / 50 Hz, 6,0 KW

Haromfazisu valtéaram
400 V

50 Hz

15A

IP 43

5x 1,5 mm?

belsé

vizszintes / figg6leges
acéllemez, horganyzott
5,05 kg

5,59 kg

250 mm

250 mm

331 mm

375 mm

320 mm

285 mm

395 mm

elektromos

6.000 W

1 darab

C

4012799821076
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TERMEKADATLAP

DRH 25-6

MAICO
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TERMEKADATLAP

MAICO

DRH 25-6  VENTicaToReN

Méretaranyos rajz [mm]

278

375

250
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